



روی خط هانگژو



بریمانلو مرد نقره‌ای کوراش

مجید وحید بریمانلو، ملی پوش وزن ۶۶ کیلوگرم، با نایب قهرمانی، رقابت‌های کوراش بازی‌های آسیایی را برای ایران، با مدال شروع کرد. او بعد از شکست حریفان چین تایپه‌ای و ویتنامی، به مرحله نیمه‌نهایی رسید و «خیراندیش» تاجیکستانی را هم ۱۰- صفربرد و فینالیست شد. او در فینال بازی با هم «شتورباوین آرتیوم» ازبک نرسید و با باخت ۵- صفر مدال نقره را صاحب شد. بریمانلو بعد از نایب قهرمانی گفت: «هر کاری کردم نشد که برنده فینال باشم. امیدوارم مردم این نقره را از من قبول کنند ولی کم نگذاشتم و از این باخت ناراحتم. هر چند حریف ازبکستانی نتوانست مرا به راحتی شکست دهد ولی خیلی ناراحتم و شرمند مردم شدم و از این پیش به مسابقات آینده فکرمی‌کنم.»

ایران به یک چهارم نهایی رسید

تیم ملی ایران با صدرنشینی به مرحله یک چهارم نهایی مسابقات بسکتبال بازی‌های آسیایی هانگژو راه پیدا کرد. این تیم بعد از برد تیم‌های ملی امارت و عربستان در سومین مسابقات مرحله مقدماتی با ترکیب همیشگی خود متین آقاجانپور، نوید رضایی‌فر، ارسلان کاظمی، سجاد مشایخی و میثم میرزایی به مصاف قزاقستان گریه سپاه خود رفت. در دقایق ابتدایی دو تیم به ارزیابی همدیگر پرداختند و در این فاصله سجاد مشایخی و متین آقاجانپور هم موفق به گلزنی شدند و قزاق‌ها سه دقیقه نتوانستند حلقه ایران را باز کنند. ولی پس از کسب دو امتیاز حریف و دو فوله شدن نوید رضایی‌فر، سینا واحدی را میدان آمد تا زوج واحدی و مشایخی کار خودشان را بکنند و با پاس‌های طلایی به کاپیتان ارسلان او را صاحب امتیاز کنند و اختلاف را با نتیجه ۱۱-۲۰ بالا نگه دارند. البته هاگان دمیر به مدت ۵ دقیقه ترکیب جوانش را به میدان فرستاد و در این زمان بود که چند پرتاب سه امتیازی خورد و نتیجه تا اتم اول ۲۰-۱۶ شد. پیترگریوریان هم آسیب جزئی دید. شاگردان دمیر در تیم دوم هرچند پراشتباه ظاهر شدند ولی توانستند ۱۵-۹ و در نهایت ۳۵-۳۵ به رختکن بروند. در آغاز نیمه دوم باران سه امتیازی توسط بازیکنان دو تیم به روی حلقه‌های ایران و قزاقستان بارش گرفت و برای لحظاتی بازی سرعت زیادی داشت و ایران ۴۵-۴۶ تیم برتر میدان بود. در وقت پایانی هم ترکیب نیمکت به میدان آمد تا به بازیکنان اصلی استراحت داده شود و در این وقت بود که سینا واحدی توب‌رایی‌های زیادی انجام داد و با ضد حملات ایران را همچنان پیشواز نگه داشت؛ تا اینکه ایران ۸۶-۶۰ به برد رسید و به عنوان صدرنشین مستقیماً راهی مرحله یک چهارم نهایی شد.

اسکیتی‌ها، به خط پایان نرسیدند

تیم ملی اسکیت مردان ماده ۱۰ هزار متر بازی‌های آسیایی به خط پایان نرسیده، کنار رفت. امیربهزادی و آزاد همتی دیروز با شروع رقابت‌های اسکیت سرعت در ماده ۱۰ هزار متر اسکیت بازان از کره جنوبی، هنگ‌کنگ، هند، تایلند و چین تایپه اسنارت ززند که حین رقابت، اسکیت بازان ایرانی به دلیل اینکه نتوانستند زمان مد نظر را ثبت کنند، قبل از اینکه به خط پایان برسند، کارشان تمام شد.

باخت قزاقستان مقابل ایران

تیم ملی شطرنج ایران در مرحله دوم رقابت‌های تیمی بازی‌های آسیایی قزاقستان را هم کنار زد. تیم ملی شطرنج مردان ایران در مرحله دوم رقابت‌های استاندارد بازی‌های آسیایی با ترکیب پرهام مقصدولو، بردیا دانشور، پویا ایدنی و سیدمحمد امین طباطبائی، بعداز شکست بنگلادش، دیروز هم قزاقستان را ۳-۰ یک برد. مسابقه تیمی شطرنج در ۹ دور برگزار می‌شود.

حذف بسکتبال سه نفره

بسکتبال سه نفره ایران با باخت مقابل مغولستان به مرحله نیمه نهایی نرسید. تیم ملی سه نفره ایران در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های بسکتبال ۳×۳ بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، ظهر دیروز، بازی برده مقابل مغولستان را با باخت ۱۶-۱۵ عوض کرد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

نوبت به کمانداران رسید

کمانداران ایران، بعدازآخرین تمرین، امروز در دور مقدماتی سیبل‌ها را برای مدال نشانه می‌گیرند. ملی پوشان کماندار ریکرو مردان و کامپوند زنان طبق برنامه در دور مقدماتی بعدازظهر امروز با آسیایی‌ها مسابقه می‌دهند. کمانداران ریکرو زنان و کامپوند مردان با هم رقابت می‌کنند. رقابت‌های مرحله یک هشتم میکس تیم کامپوند و ریکرو و دور یک هشتم تیمی کامپوند مردان و کامپوند زنان، مرحله یک هشتم تیمی ریکرو مردان و ریکرو زنان و بعد هم انفرادی فردا برگزار می‌شود. کمانداران سه‌شنبه هم در مرحله یک چهارم نهایی ریکرو و کامپوند و تیمی با هم رقابت می‌کنند.

روس‌ها در کمین آزادکاران ایرانی حاضر در هانگژو

یزدانی تنها بازمانده از جاکارتا

کشتی

پرسا غفاری

خبرنگار

از بین ۱۲ کشتی‌گیر ایرانی حاضر در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ تنها حسن یزدانی در هانگژو به روی تشک می‌رود. مسابقات کشتی این بازی‌ها از ۱۲ مهر در هانگژو آغاز می‌شود که در ابتدا فرنگی‌کاران روزهای ۱۲ و ۱۳ مهر روی تشک می‌روند و در ادامه روزهای ۱۴ و ۱۵ مهر هم نوبت به شاگردان پیمان دستکار می‌رسد.

تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران در حالی باید به هانگژو سفر کنند که در دوره قبل این رقابت‌ها، هر دو تیم به قهرمانی رسیدند اما از بین ۱۲ کشتی‌گیر اعزامی تنها حسن یزدانی در ترکیب تیم فعلی به روی تشک می‌رود.



ضربه دوم نوشاد و نیما به سامورایی‌ها

تاریخ سازی دو برادر تکمیل می‌شود؟

بسنده نکردند تا برای اولین بار در تاریخ بازی‌های آسیایی، تنیس روی میز ایران دو مدال تاریخی کسب کند. البته که این پایان ماجرا نیست و مبارزه برادران عالمیان یک راند دیگر ادامه دارد، نیما و نوشاد این بار کار سخت‌تری در پیش دارند و برای رسیدن به فینال بازی‌های آسیایی باید چین غول مرحله آخر را هم ضربه کرده تا ضیافت تنیس روی میز را در هانگژو کامل کنند؛ هرچند با نظر بسبازی از کارشناسان این دو مدال هیچ ربطی به عملکرد فدراسیون ندارد و اگر به دست آمده دلیلش فقط و فقط توانایی خود ملی‌پوشان بوده است؛ اقدامات یکی دوسال اخیر فدراسیون هم گواه این ماجرا است.

امروز نوشاد دارنده رنکینگ ۵۳ و نیما دارنده رنکینگ ۲۰۷ جهان و همچنین دارنده رنکینگ ۲۳ دویل دنیا مقابل فن ژندونگ نفر اول و وانگ چوکین نفر دوم رنکینگ جهانی با رنکینگ دو دویل جهان قرار خواهند گرفت؛ بازی‌ای که با توجه به میزبانی چینی‌ها سخت‌تر هم خواهد بود اما گویا برادران عالمیان هم قسم شده‌اند تا با شکست چین تاریخ‌سازی خود

برادران عالمیان، برادری را در حق تنیس روی میز ایران تمام کردند. درهفتمین روز بازی‌های آسیایی، تنیس روی میز باز هم کاروان ایران را سورپرایز کرد تا بعد از برنز تاریخی مسابقات تیمی، این بار برنز دویل خود را قطعی کند.

تیم ملی کشورمان با ترکیب برادران عالمیان و امیرحسین هدایی همین چندروز پیش مقابل ژاپن قدرتمند تیم سوم المپیک توکیو تاریخ‌سازی کرد تا برنزی طلایی را بعد از ۶۵ سال دشت کند. درحالی که فقط شش روز از این تاریخ‌سازی می‌گذرد، برادران عالمیان دست بردار نیستند تا جایی که با شکست ۳-۰ صفر ژاپن دوام در محکم‌تر به سامورایی‌ها ززند و با صعود به نیمه نهایی، این بار برنز خود را در مسابقات دویل بازی‌های آسیایی قطعی کردند. انگار خدا در هانگژو جور دیگری دست روی سر تنیس روی میز ایران کشیده است تا جایی که ملی‌پوشان فقط به یک تاریخ‌سازی

گزارش روز

فائزه زمانی

خبرنگار

بوکس در هانگژو کمر راست نکرد طلسم ۹ ساله شکستنی نیست

گروه ورزشی / پرورنده بوکس ایران بدون مدال در بازی‌های آسیایی هانگژو بسنه شد. تیم ملی با ۵ بوکسور پا به رینگ هانگژو گذاشت اما نتوانست طلسم ۹ ساله مدال در بازی‌های آسیایی را بشکند. علی حبیبی نژاد، شاهین موسوی، توفان شریفی و دانیال شه بخش در روزهای قبل با رینگ بازی‌های آسیایی خداحافظی کردند، دیروز هم ایمان رضانپور بوکسور سنگین وزن کشورمان در یک قدمی مدال برنز، حریف بوکسور هندی نشد تا بوکس در هانگژو بتواند سرش را بالا بگیرد. البته این نتایج با وضعی که بوکس این روزها دارد غیر قابل پیش‌بینی نبود، پناهندگی حسین نوری، رئیس سابق فدراسیون به اسپانیا، ضربه مهلکی به کمر بوکس ایران وارد کرد، بلاتکلیفی چندماهه و طولانی شدن برگزاری انتخابات هم



حریف بعدی ما چین است. همیشه مقابل آنها خوب بازی کرده‌ایم و به امید خدا این بار شکست‌شان می‌دهیم

پایان کار تیراندازی با مدال برنزمیکس تپانچه زنگ خطری که در هانگژو به صدا درآمد

تیم تیراندازی هند هم در جاکارتا مدال نقره‌ای در هانگژو نتیجه خوبی گرفت. رشته‌ای که در مسابقه قهرمانی کشورش ۲۵ هزار نفر شرکت کننده دارد. البته تیراندازی ایران دوره قبل یک مدال گرفت اما ۸ فینالیست داشت و حالا هم یک مدال برنز گرفت، اما با تعداد فینالیست‌های کمتر. این مسأله در واقع زنگ خطری برای تیراندازی ایران به صدا درآورده است. در حالی که بعضی کشورها مثل پاکستان که مدال تپانچه گرفت، با ویتنام با مدال طلایش پیشرفت کرده‌اند.»

به نظر او تیراندازی می‌تواند سهمیه‌های بیشتری برای المپیک ۲۰۲۴ توکیو بگیرد؛ «البته اگر مشکلات رفع شود مطمئن هستم می‌تواند تعداد سهمیه‌ها به سهمیه‌های المپیک توکیو نزدیک یا حتی دو برابر شود. چرا که تیراندازان ایران پتانسیل دارند، به شرط اینکه آماده فشنگ‌های تست شده تمرین کنند، اما با لغو اردوها چچه‌ها با این قضیه فاصله می‌گیرند. البته یکسری مسائل هم به شرایط اقتصادی و گرانی ارز برمی‌گردد. تیراندازی مثل مدتیشتن است و ۸۰-۹۰ درصد به مسائل روانی برمی‌گردد، وقتی تیراندازان اعتماد به نفس را از دست بدهند کار سخت می‌شود.» حالا وقت آن رسیده که وزیر ورزش و مسئولان کمیته ملی المپیک برای نجات تیراندازی یکی از رشته‌های پرمدال بازی‌های آسیایی و المپیک دست به کار شوند.

مهری رنجبر؛ مدال برنز تپانچه میکس بازی‌های آسیایی، زنگ خطر را برای تیراندازی ایران به صدا درآورد.

تفتک و تپانچه ایران در بازی‌های آسیایی حاضر شدند که مدال برنزمیکس تپانچه، طلسم بی‌مدالی را شکست، اما افت آن را بدجوری را به رخ کشید. حتی مقایسه نتیجه بازی‌های آسیایی هانگژو با جاکارتا و اینچئون افت تیراندازی ایران را ثابت می‌کند. به رغم پشتوانه خوبی که ایران دارد، این مسأله را ابراهیم اینانلو سرمربی تیم ملی تیراندازی اندونزی هم تأیید می‌کند: «تیم فوتبال هم خوب بازی کند و گل نزند، می‌بازد. مهم نتیجه است. با اینکه نسل جدید تیراندازی زنان ایران، دیروزه در تفتک خیلی خوب هستند و با ترکیب نسل با تجربه می‌توانند موفق باشند، اما در نهایت مدال بازی‌ها و مسابقات تعیین کننده پیشرفت آنهاست.

